

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Kaple sv. Jana Nepomuckého - výměna střešní krytiny

Objekt:

2020/28/08/01-01 - Kaple sv. Jana Nepomuckého - výměna střešní krytiny

KSO:

Místo: Mrštíkovo náměstí, Olomouc - Hejčín

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jaroslav Lakomý

IČ: 762 51 705

DIČ: CZ7805165753

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

410 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
410 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
86 205,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

496 705,00

Jaroslav LAKOMÝ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Jana Nepomuckého - výměna střešní krytiny

Objekt:

2020/28/08/01-01 - Kaple sv. Jana Nepomuckého - výměna střešní krytiny

Místo:

Mrštíkovo náměstí, Olomouc - Hejčín

Zadavatel:

Uchazeč:

Jaroslav Lakomý

Datum:

28. 8. 2020

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

hsv - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 121,08
94 - Lešení a stavební výtahy	9 760,83
99 - Přesuny hmot a sutí	4 360,25
997 - Přesun sítě	4 360,25

410 500,00

14 121,08

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské	29 349,59
764 - Konstrukce klempířské	17 604,15
765 - Krytina skládaná	222 425,18
767 - Konstrukce zámečnické	65 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	48 000,00

382 878,92

29 349,59

17 604,15

222 425,18

65 500,00

48 000,00

N00 - Nepojmenované práce

0,00

N01 - Nepojmenovaný díl

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Jana Nepomuckého - výměna střešní krytiny

Objekt:

2020/28/08/01-01 - Kaple sv. Jana Nepomuckého - výměna střešní krytiny

Místo:

Mříščíkovo náměstí, Olomouc - Hejčín

Zadavatel:

Uchazeč:

Jaroslav Lakomý

Datum: 28. 8. 2020

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 121,08	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 121,08	
D	94		Lešení a stavební výtahy				9 760,83	
48	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	71,080	43,40	3 084,87	CS ÚRS 2017 01
WV			(3,56*2+5,6+5,05)*4		71,080			
WV			Součet		71,080			
49	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	71,080	1,97	140,03	CS ÚRS 2017 01
WV			71,08		71,080			
WV			Součet		71,080			
51	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	71,080	28,60	2 032,89	CS ÚRS 2017 01
WV			71,08		71,080			
WV			Součet		71,080			
52	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	71,080	13,70	973,80	CS ÚRS 2017 01
WV			71,08		71,080			
WV			Součet		71,080			
53	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	71,080	11,70	831,64	CS ÚRS 2017 01
WV			71,08		71,080			
WV			Součet		71,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
50	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešěnové podlahy do 1,9 m	m ²	4,000	49,40	197,60	CS ÚRS 2017 01
	W		2*1*2		4,000			
	W		Součet		4,000			
65	K	949011110R	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	km	10,000	250,00	2 500,00	
	D	99	Přesuny hmot a suti				4 360,25	
	D	997	Přesun suti				4 360,25	
56	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíslé s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,723	855,00	1 473,17	CS ÚRS 2017 01
57	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,723	250,00	430,75	CS ÚRS 2017 01
58	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	37,990	12,50	474,88	CS ÚRS 2017 01
	W		3,799*10		37,990			
	W		Součet		37,990			
59	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	1,723	1 150,00	1 981,45	CS ÚRS 2017 01
Práce a dodávky PSV								
D	PSV						382 878,92	
D	762		Konstrukce tesařské				29 349,59	
74	K	762100110R	Čištění zabudovaných dřevěných konstrukcí krovu ocelovými kartáči	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	
8	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m ²	21,530	95,20	2 049,66	CS ÚRS 2017 01
	W		(3,56+3,385)*3,1/2*2		21,530			
	W		Součet		21,530			
10	K	762341310	Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m ²	16,153	108,50	1 752,60	CS ÚRS 2017 01
	W		3*2+2,5*2		11,000			
	W		0,55*0,55*3,14		0,950			
	W		0,467*1,5*6		4,203			
	W		Součet		16,153			
9	M	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m ³	0,995	6 200,00	6 169,00	CS ÚRS 2017 01
	W		32,53*0,024*1,1		0,859			
	W		(0,95*4,203)*0,024*1,1		0,136			
	W		Součet		0,995			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	762341811	Demontáž bednění a latování střež rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	37,683	45,90	1 729,65	CS ÚRS 2017 01
	WV		(3,56*3,385)*3,1/2*2		21,530			
	WV		3*2+2,5*2		11,000			
	WV		0,95+4,203		5,153			
	WV		Součet		37,683			
11	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,905	930,90	842,46	CS ÚRS 2017 01
	WV		0,995/1,1		0,905			
	WV		Součet		0,905			
30	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	214,969	15,38	3 306,22	CS ÚRS 2017 01
D	764		Konstrukce klempířské				17 604,15	
15	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	5,153	105,90	545,70	CS ÚRS 2017 01
	WV		oplechování věžičky					
	WV		0,95*4,203		5,153			
	WV		Součet		5,153			
16	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	2,750	42,90	117,98	CS ÚRS 2017 01
	WV		2,75		2,750			
	WV		Součet		2,750			
17	K	764001871	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	14,550	52,90	769,70	CS ÚRS 2017 01
	WV		14,55		14,550			
	WV		Součet		14,550			
18	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	12,600	45,50	573,30	CS ÚRS 2017 01
	WV		12,6		12,600			
	WV		Součet		12,600			
21	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	6,500	128,00	832,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		6,5		6,500			
	WV		Součet		6,500			
19	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	4,500	79,20	356,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		4,5		4,500			
	WV		Součet		4,500			
20	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	6,500	55,70	362,05	CS ÚRS 2017 01
	WV		6,5		6,500			
	WV		Součet		6,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
28	K	764232432	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné ř 200 mm	m	7,120	365,00	2 598,80	CS ÚRS 2017 01
	W		ozn. K1					
	W		3,56*2		7,120			
	W		Součet		7,120			
29	K	764232452	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy oblé ze segmentů ř 200 mm	m	5,600	442,00	2 475,20	CS ÚRS 2017 01
	W		ozn. K1					
	W		5,6		5,600			
	W		Součet		5,600			
67	K	764232456	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy oblé ze segmentů ř 500 mm	m	2,700	1 390,00	3 753,00	CS ÚRS 2017 01
	W		ozn. K3					
	W		2,7		2,700			
	W		Součet		2,700			
26	K	764331415	Lemování zdi z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou ř 400 mm	m	6,500	650,00	4 225,00	CS ÚRS 2017 01
	W		ozn. K2					
	W		6,5		6,500			
	W		Součet		6,500			
31	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	166,950	5,96	995,02	CS ÚRS 2017 01
D	765		Krytina skládaná				222 425,18	
68	K	765161560R	Mtž krytiny z břidlice, hlava štítů	m	6,400	1 190,00	7 616,00	
	W		2*3,2		6,400			
	W		Součet		6,400			
75	K	765161580R	Mtž krytiny z břidlice do 45° úhlopříčné kryti ze šupin, formátů s oblouk řezem, 61ks/m2, přibití Cu hřebíky	m2	46,131	995,00	45 900,35	
	W		střecha					
	W		32,53		32,530			
	W		střecha a stěny zvoničky					
	W		(0,95+4,203+0,45*6*1,35)*1,1		9,678			
	W		řimsa					
	W		0,3*4,42*1,1		1,459			
	W		hlava atiky					
	W		0,35*2*3,2*1,1		2,464			
	W		Součet		46,131			
41	M	5PC765000001	Krytina přírodní břidlice Německá malá šupina 221/17mm (rustikální historical)	m2	54,293	2 250,00	122 159,25	
	W		nároží					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,25*14,55*1,1		4,001			
	W		střecha					
	W		32,53*1,1		35,783			
	W		hřeben					
	W		0,3*2,75*1,1		0,908			
	W		střecha a stěny zvoničky					
	W		(0,95*4,203+0,45*6*1,35)*1,1		9,678			
	W		římsa					
	W		0,3*4,42*1,1		1,459			
	W		hlava atiky					
	W		0,35*2*3,2*1,1		2,464			
	W		Součet		54,293			
39	K	765161701	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm okapové hrany, krytí jednoduché	m	12,720	255,00	3 243,60	CS ÚRS 2017 01
	W		3,56*2+5,6		12,720			
	W		Součet		12,720			
66	K	765161715	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm nárožní hrany jednoduché z kamenů (lemovací řadou), počet kamenů obostranně přes 14 ks/m	m	14,550	595,00	8 657,25	CS ÚRS 2017 01
	W		14,55		14,550			
	W		Součet		14,550			
40	K	765161735	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm hřebene, jednoduché krytí (lemovací řadou), počet kamenů obostranně přes 14 ks/m	m	2,750	550,00	1 512,50	CS ÚRS 2017 01
	W		2,75		2,750			
	W		Součet		2,750			
36	K	765161801	Demontáž krytiny z přírodní břidlice sklonu střechy do 30 st., do sutí	m2	32,530	98,50	3 204,21	CS ÚRS 2017 01
	W		(3,56+3,385)*3,1/2*2		21,530			
	W		3*2+2,5*2		11,000			
	W		Součet		32,530			
37	K	765161821	Demontáž krytiny z přírodní břidlice Příplatek za sklon přes 30 st.	m2	32,530	29,50	959,64	CS ÚRS 2017 01
	W		(3,56+3,385)*3,1/2*2		21,530			
	W		3*2+2,5*2		11,000			
	W		Součet		32,530			
42	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	46,131	38,00	1 752,98	CS ÚRS 2017 01
	W		46,131		46,131			
	W		Součet		46,131			
43	M	283292171	pás (fólie) střešní podkladní šířka 1,50 m	m2	50,744	85,00	4 313,24	
	P		Poznámka k položce:					
	W		Podkladní pás pro tříplášťové provětrávané bedněné střechy.					
	W		46,131*1,1		50,744			
	W		Součet		50,744			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30 st.	m2	46,131	39,00	1 799,11	CS ÚRS 2017 01
			46,131					
			Součet		46,131			
35	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30 st.	m2	32,530	25,00	813,25	CS ÚRS 2017 01
			(3,56+3,385)*3,1/2*2		21,530			
			3*2+2,5*2		11,000			
			Součet		32,530			
64	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	32,530	45,00	1 463,85	CS ÚRS 2017 01
			32,53		32,530			
			Součet		32,530			
45	K	998765202	Přesun hmot pro krytí skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 557,789	7,44	19 029,95	CS ÚRS 2017 01
D		767	Konstrukce zámečnické					
46	K	767000001R	Denontáž, repase, zlacení a zpětná montáž křížů a makovice	kpl	1,000	65 500,00	65 500,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry					
72	K	783000001R	Nástřík dvojnásobný proti plísním a hnilobě tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
D		N00	Nepojmenované práce				0,00	
D		N01	Nepojmenovaný díl				0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 500,00	
61	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 01
D		VRN7	Provozní vlivy				3 000,00	
62	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	%	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01